ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 12 Grudnia 1884 roku.

№ 50

30 Listopada (12 Grudnia) 1884 r.

Wystawa pszczelniczo-ogrodnicza i przemysłu domowego w Tarnopolu.

(Dalszy ciąg — Patrz Nr. 49).

Na wystawie w Tarnopolu jednak pszczelnictwo miało jeszcze licznych innych wystawców, z których choć niektórych wymienimy: Gospodarz Jan Biały z Petrykowa przedstawił przedstawił między innymi przyrządami pszczelniczymi, tak zwany ul słowiański.